
1 

 

         REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I SKLOPLJENIH OKVIRNIH SPORAZUMA I NA TEMELJU NJIH SKLOPLJENIH  
         UGOVORA/ili narudžbenica  U 2018. GODINI I NJIHOVOG  IZVRŠENJA DO 30.06.2018. KAO I REGISTAR UGOVORA  
         JEDNOSTAVNE NABAVE 
         Obaveza prema čl. 28. ZJN  (NN 120/2016) 
 

Red

ni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

i broj 

objave 

ugovora 

Predmet 

ugovora 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora  

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

ugovor 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (s 

PDV-om) 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora/obrazložen

je ukoliko je iznos 

veći od ugovorenog 

UGOVORI NA TEMELJU POSTUPKA JAVNE NABAVE 

1. 1/2018          Nabava 

zaštićenih 

tiskanica 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez 

prethodne 

objave 

05.02.2018. Do 31.12.2018. 283.366,25  kn 

s PDV-om 

Agencija za 

komercijalnu 

djelatnost  d.o.o., 

savska cesta 31, 

Zagreb 

31.12.2018. Izvršenje do 

30.06.2018. 

  24.963,76      kn s 

PDV-om 

UGOVORI JEDNOSTAVNE NABAVE ( za iznose veće od 20.000,00 kn bez PDV-a) 

1. NAB 6/2018 Usluga 

čišćenja 

uredskih 

prostorija 

dvije lokacije 

Zagreb 

 

Jednostavna 

nabava  
09.01.2018. Od 01.01.2018.-

30.06.2018. 

30.000,00 kn s 

PDV-om 

FORSET d.o.o., 

Davorina Bazjanca 

13, Zagreb 

30.06.2018. Izvršenje do 

30.06.2018. 

26.481,07 kn s 

PDV-om 

2. NAB 3/2018 Usluga 

održavanja 

sustava za 

praćenje 

vozila 

 

Jednostavna 

nabava  
29.12.2017.    

aneks 

26.02.2018. 

Od 01.01.-

31.12.2018 

33.750,00 kn s 

PDV-om 

Kolnoa d.o.o., Ilica 

315, Zagreb 

31.12.2018. Izvršenje do 

30.06.2018. 

16.031,25      kn s 

PDV-om 



2 

3. NAB 8/2018 Usluge 

održavanja 

računovodstve

nog programa 

 

Jednostavna 

nabava  
18.12.2017. Od 01.01.-

31.12.2018 

27.000,00 kn s 

PDV-om 

Libusoft cicom 

d.o.o., Remetinečka 

cesta 7a, Zagreb 

31.12.2018. Izvršenje do 

30.06.2018. 

 14.175,00      kn s 

PDV-om 

4. NAB 2/2018 Usluga 

podatkovnog 

povezivanja 

lokacija 

Zavoda 

 

Jednostavna 

nabava  
21.12.2017. Od 01.01.-

31.12.2018 

101.955,00 kn 

s PDV-om 

Metronet d.d., 

Ulica grada 

Vukovara 269d, 

Zagreb 

31.12.2018. Izvršenje do 

30.06.2018. 

49.853,01      kn s 

PDV-om 

5. NAB 9 /2018 Usluga 

održavanja 

SQL baze 

podataka i 

mjeriteljske 

baze 

 

Jednostavna 

nabava  
28.12.2017. Od 01.01.-

31.12.2018 

60.000,00 kn s 

PDV-om 

Mobendo d.o.o., 

Nodilova 6, Zagreb 

31.12.2018. Izvršenje do 

30.06.2018. 

28.000,00 kn s 

PDV-om 

6. NAB          

30 /2018 

Nabava 

sustava za 

uredsko 

poslovanje i 

upravljanje 

dokumentima 

 

Jednostavna 

nabava  
17.01.2018. Od 01.01.-

31.12.2018 

248.500,00   

kn s PDV-om 

Omega software 

d.o.o. Zagreb 

13.04.2018. Izvršenje ugovora  

18.05.2018.    

248.500,00 kn s 

PDV-om 

7. 

 

NAB 

13 /2018 
Usluga 

integracije 

mjeriteljske 

baze i sustava 

za uredsko 

poslovanje 

 

Jednostavna 

nabava  
01.02.2018. Od 01.02.-

01.05.2018 

85.106,25 kn s 

PDV-om 

Fleksbit d.o.o., 

Zagreb 

18.05.2018. Izvršenje ugovora  

18.05.2018.    

85.106,25 kn s 

PDV-om 

8. 

 

NAB 4/2018 Usluga 

održavanja 

informacijsko-

kom. mreže i 

servera 

Jednostavna 

nabava  

27.12.2017. Od 01.01.-

31.12.2018. 

58.500,00 kn s 

PDV-om 

Infosistem d.d., 

Ivana Šibla 15, 

Zagreb 

31.12.2018. Izvršenje do 

30.06.2018. 

 28.652,11      kn s 

PDV-om 



3 

9. 

 

HITRONET 

usluga 

Objedinjena 

provodi 

Ministarstvo 

uprave 

05.07.2018. Od 01.01.-

31.12.2018. 

 FINA d.o.o. Zagreb 31.12.2018. Izvršenje do 

30.06.2018. 

0,00 Kn s PDV-om 

10. 

 

SMP 2/2018 Etalonska 

linija za 

izvanredno 

ispitivanje 

vodomjera do 

25m3 

Jednostavna 

nabava 

01.03.2018. Do 01.06.2018. 109.965,60 kn 

s PDV-om 

IKOM d.o.o. 

Zagreb 

29.05.2018. Izvršenje ugovora   

109.965,60 kn s 

PDV-om 

UGOVORI NA TEMELJU OKVIRNIH SPORAZUMA U NADLEŽNOSTI SDUSJN 

1. 9/2017-1   

Okvirni 

sporazum - 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Opskrba 

električnom 

energijom          

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS s jednim 

gospodarski

m subjektom 

29.01.2018. Od 01.02.2018. – 

01.02.2020.  

sklopljen 

temeljem 

Okvirnog 

sporazuma 

    kn s PDV-

om 

HEP – OPSKRBA 

d.o.o., Ulica grada 

Vukovara 37, 

Zagreb 

01.02.2020. Izvršenje  od       

01.02.2018. do 

31.05.2018.   

 58.525,28 kn s 

PDV-om  

 

2. 15/2015 

grupa A i B 

 

Poštanske 

usluge grupa 

A i B 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS s jednim 

gospodarski

m subjektom 

29.03.2016. Od 01.04.2016.-

24.02.2018. 

121.773,84 kn 

s PDV-om 

HP – Hrvatska 

pošta d.d., 

Jurišićeva 13, 

Zagreb 

24.02.2018. Izvršenje od 

01.01.2017.-

31.12.2017.  

49.726,09 kn s 

PDV-om  



4 

3. 15/2015 

grupa A i B 

Poštanske 

usluge grupa 

A i B 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS s jednim 

gospodarski

m subjektom 

29.03.2016 Od 01.04.2016.-

24.02.2018. 

121.773,84 kn 

s PDV-om 

HP – Hrvatska 

pošta d.d., 

Jurišićeva 13, 

Zagreb 

24.02.2018. Izvršenje po 

Ugovoru od 

01.01.2018.-

24.02.2018.  

 5.576,32 kn s PDV-

om 

4. 8/2017/A Poštanske 

usluge grupa 

A 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS s jednim 

gospodarski

m subjektom 

19.02.2018. Od 25.02.2018.-

29.02.2020. 

110.963,90 kn 

s PDV-om 

HP – Hrvatska 

pošta d.d., 

Jurišićeva 13, 

Zagreb 

29.02.2020. Izvršenje od 

25.02.2018.- 

30.06.2018.        

 22.446,56 kn s 

PDV-om 

5. 8/2016-2,3,4         

Okvirni 

sporazum za 

nabavu 

goriva 

 

Gorivo po 

grupama        

1-plinsko ulje  

2-benzinske 

postaje ZG    

3-postaje OS 

RI ST ZD         

4-ostele 

postaje osim 

ZG OS RI ST 

i ZD 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS s jednim 

gospodarski

m subjektom 

24.04.2017. Od 01.04.2017.-

31.03.2019. 

500.000,00 kn 

s PDV-om 

INA  - Industrija 

nafte d.d., Avenija 

V. Holjevca 10, 

Zagreb 

31.03.2019. Izvršenje od 

01.04.17.-

31.12.2017.     

151.731,61 kn s 

PDV-om   



5 

6. 

 

8/2016-2,3,4         

Okvirni 

sporazum za 

nabavu 

goriva 

 

Gorivo po 

grupama        

1-plinsko ulje  

2-benzinske 

postaje ZG    

3-postaje OS 

RI ST ZD         

4-ostele 

postaje osim 

ZG OS RI ST 

i ZD 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS s jednim 

gospodarski

m subjektom 

 

24.04.2017. 

 

Od 01.04.2017.-

31.03.2019. 

 

500.000,00 kn 

s PDV-om 

 

INA  - Industrija 

nafte d.d., Avenija 

V. Holjevca 10, 

Zagreb 

 

31.03.2019. 
 

Izvršenje od 

01.01.18.-

30.06.2018.     

 

113.075,54  kn s 

PDV-om   

7. 7/2015 AS 

2015/S 002-

0026145 

Okvirni 

sporazum- 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Čišćenje 

prostorija 

OMP PJ 

Rijeka 

 
Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

04.11.2016. II. ugovor po OS 

7/2015-AS 

Dodatak 

Ugovoru  do 

30.06.2018. 

 kn s PDV-om ADRIATIC 

SERVIS  d.o.o. 

Andrije Hebranga 

9, Zadar 

30.06.2018. Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018. 

  8.928,75    kn s 

PDV-om 

8. 7/2015 AS 

2015/S 002-

0026145 

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

Čišćenje 

prostorija 

OMP PJ Split 

 
Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

04.11.2016. II. ugovor po OS 

7/2015-AS 

Dodatak 

ugovoru do 

30.06.2018. 

kn s PDV-om ADRIATIC 

SERVIS  d.o.o. 

Andrije Hebranga 

9, Zadar 

30.06.2018. Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018. 

 10.059,39        kn s 

PDV-om 

9. 2/2016 – AS 

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

Čišćenje 

uredskih 

prostorija 

grupa 5 – 

Osijek 

 
Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

28.12.2016. II. ugovor po OS 

7/2015-AS 

Dodatak 

ugovoru do 

30.06.2018. 

kn s PDV-om ADRIATIC 

SERVIS d.o.o., 

Andrije Hebranga 

9, Zadar 

30.06.2018. Izvršenje od 

01.01.2018. -

30.06.2018. 

12.024,39      kn s 

PDV-om 



6 

10. 

 

13/2015-1      

2015/S  002-

0034425           

 

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

Potrošni 

materijal – 

GRUPA 1 

Papirna 

konfekcija 

(toaletni 

papir, 

papirnati 

ručnici i 

salvete) 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave  

s namjerom 

sklapanja 

OS  s jednim 

gospodarski

m subjektom 

29.03.2016. Narudžbenice od 

01.01.2017.-

31.12.2017. 

(godišnja 

vrijednost   

8.000,00 kn bez 

PDV-a  izdaju se 

pojedinačne 

narudžbenice)     

11.000,00 kn s 

PDV-om    

Insako d.o.o., 

Puževa 11, 10020 

Zagreb 

29.03.2018. Izvršenje       od 

01.01.2017. do 

31.12.2017.  

7.621,13  kn s PDV-

om 

 

11. 

 

13/2015-1 Potrošni 

materijal – 

GRUPA 1 

Papirna 

konfekcija 

(toaletni 

papir, 

papirnati 

ručnici i 

salvete) 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave  

s namjerom 

sklapanja 

OS  s jednim 

gospodarski

m subjektom 

Dodatak OS Narudžbenice od 

01.01.2018.-

30.06.2018. 

 Insako d.o.o., 

Puževa 11, 10020 

Zagreb 

30.06.2018. Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018.        

   5.132,46 kn s 

PDV-om 

12. 

 

13/2015-3      

2015/S 002-

0034425 

 

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

Potrošni 

materijal – 

GRUPA 3  

Sredstva za 

pranje i 

čišćenje 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave  

s namjerom 

sklapanja 

OS  s jednim 

gospodarski

m subjektom 

13.06.2016. Narudžbenice od 

01.01.2017.-

31.12.2017. 

(godišnja 

vrijednost    

2.000,00 kn  

izdaju se 

pojedinačne 

narudžbenice)     

  3.000,00 kn s 

PDV-om 

Zajednica 

ponuditelja: 

INSAKO d.o.o. i 

PREMIUM d.o.o. 

Zagreb 

13.06.2018. Izvršenje od 

01.01.2017. do 

31.12.2017.    

2.427,86 kn     s 

PDV-om 



7 

13. 

 

13/2015-3      

Dodatak OS 
Potrošni 

materijal – 

GRUPA 3  

Sredstva za 

pranje i 

čišćenje 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave  

s namjerom 

sklapanja 

OS  s jednim 

gospodarski

m subjektom 

Dodatak OS 

do 

13.09.2018. 

Narudžbenice od 

01.01.2018.-

30.06.2018. 

  

Zajednica 

ponuditelja: 

INSAKO d.o.o. i 

PREMIUM d.o.o. 

Zagreb 

30.06.2018. Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018.                

923,89 kn s PDV-

om 

14. 

 

13/2015         

2015/S      

002-0034425 

 

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

Potrošni 

materijal 

GRUPA 4        

Sredstva za 

čišćenje i 

održavanje 

materijal za 

higijenske 

potrebe 

 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave  

s namjerom 

sklapanja 

OS  s jednim 

gospodarski

m subjektom 

13.06.2016. Narudžbenice od 

01.01.2017.-

31.12.2017. 

(godišnja 

vrijednost    

2.000,00 kn  

izdaju se 

pojedinačne 

narudžbenice)    

  

   

 1.000,00 kn s 

PDV-om 

 

Zajednica 

ponuditelja: 

INSAKO d.o.o. i 

PREMIUM d.o.o. 

Zagreb 

13.06.2018. Izvršenje od 

01.01.2017. do 

31.12.2017.    

3.156,98 kn     s 

PDV-om 

15. 

 

13/2015      

Dodatak OS 
Potrošni 

materijal 

GRUPA 4        

Sredstva za 

čišćenje i 

održavanje 

materijal za 

higijenske 

potrebe 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave  

s namjerom 

sklapanja 

OS  s jednim 

gospodarski

m subjektom 

Dodatak OS 

do 

13.09.2018. 

Narudžbenice od 

01.01.2018.-

30.06.2018. 

  

Zajednica 

ponuditelja: 

INSAKO d.o.o. i 

PREMIUM d.o.o. 

Zagreb 

30.06.2018. Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018.  

401,88 kn s PDV-

om  



8 

16. 9/2015           

2015/S 002-

0028248  

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

Usluge u 

pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijs

koj mreži, s 

uređajima i 

elektroničkim 

karticama za 

korištenje tih 

usluga (grupa 

A i B) 

 
Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS s jednim 

gospodarski

m subjektom 

31.03.2016. Od 01.04.2016.-

31.12.2017. 

  60.000,00  kn 

bez PDV-a 

Hrvatski telekom 

d.d., Savska cesta 

32, Zagreb 

31.12.2017. Izvršenje od 

01.01.2017.-

31.12.2017. 

44.198,96 kn s 

PDV-om 

17. 9/2015           

Dodatak OS 

Usluge u 

pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijs

koj mreži, s 

uređajima i 

elektroničkim 

karticama za 

korištenje tih 

usluga (grupa 

A i B) 

 
Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS s jednim 

gospodarski

m subjektom 

Do sklapanja 

novog 

Okvirnog 

sporazuma 

Od 01.01.2018.-

30.06.2018. 

 Hrvatski telekom 

d.d., Savska cesta 

32, Zagreb 

30.06.2018. Izvršenje od 

01.01.2018. – 

30.06.2018.             

21.741,70 kn s 

PDV-om 

18. 7/2017-1    i   

7/2017-2   

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN   

Usluge 

obveznog 

osiguranja od 

automobilske 

odgovornosti 

i kasko 

osiguranja 

Grupa 1 

osobna vozila   

Grupa 2 

teretna i 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave  

s namjerom 

sklapanja 

OS  s jednim 

gospodarski

m subjektom 

13.10.2017. Narudžbenice od 

13.10.2017. -

30.06.2018.    

DZM nije sklopio 

ugovor  već po 

potrebi izdaje 

pojedinačne 

narudžbenice)    

40.000 kn s 

PDV-om 

Croatia osiguranje 

d.d., Miramarska 

22, Zagreb 

13.10.2019. Izvršenje od  

13.10.2017. –

30.06.2018. 

32.138,56 kn s 

PDV-om 



9 

ostala vozila 

19. 8/2015-1  

2015/S 002-

0027365         

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

 

Uredski 

materijal – 

grupa 1-papir 

za ispis i 

kopiranje 

  

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

  16.01.2017. Od 01.01.2017. 

do 31.12.2017. 

II. ugovor po OS 

 i  Dodatak OS 

12.000,70  kn 

s PDV-om 

Zajednica 

ponuditelja: Zvibor 

d.o.o., Birodom 

d.o.o., Tip-Zagreb 

d.o.o. i Ingpro 

d.o.o. Zagreb 

31.12.2017. Izvršenje od 

01.01.2017.-

31.12.2017.            

11.933,13 kn s 

PDV-om 

 

20. 8/2015-1  

2015/S 002-

0027365         

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

 

Uredski 

materijal – 

grupa 1-papir 

za ispis i 

kopiranje 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

 Dodatak OS       

Narudžbenice od 

01.01.2018. -

30.06.2018.    

DZM nije sklopio 

ugovor  već po 

potrebi izdaje 

pojedinačne 

narudžbenice     

 Zajednica 

ponuditelja: Zvibor 

d.o.o., Birodom 

d.o.o., Tip-Zagreb 

d.o.o. i Ingpro 

d.o.o. Zagreb 

30.06.2018. Izvršenje od 

01.01.2018.- 

30.06.2018. 

5.415,63 kn s PDV-

om 

21. 8/2015-2  

2015/S 002-

0027365         

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

 

 

Uredski 

materijal – 

grupa 2-

uredski i 

pisaći pribor 

 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

03.05.2016. 
 

Narudžbenice od 

01.01.2017. -

31.12.2017.    

DZM nije sklopio 

ugovor  već po 

potrebi izdaje 

pojedinačne nar.)    

 

  10.000,00 kn 

s PDV-om 

 

Zajednica 

ponuditelja: 

Narodne novine 

d.d. i Fokus d.o.o. 

Zagreb 

31.12.2017.. Izvršenje od 

01.01.2017.-

31.12.2017. 

8.473,99  kn s PDV-

om 

22.  8/2015-2  

2015/S 002-

0027365         

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

 

Uredski 

materijal – 

grupa 2-

uredski i 

pisaći pribor 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

Do 

03.05.2018. 

dodatak do 

30.09.2018. 

Narudžbenice od 

01.01.2018. -

30.06.2018.    

DZM nije sklopio 

ugovor  već po 

potrebi izdaje 

pojedinačne 

narudžbenice 

 

 

Zajednica 

ponuditelja: 

Narodne novine 

d.d. i Fokus d.o.o. 

Zagreb 

30.06.2018. Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018. 

  3.321,45 kn s 

PDV-om 



10 

23. 14/2015-5       

2015/S  002-

0035216          

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

 

Toneri i tinte 

– grupa 5 

(Xerox) 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

18.08.2016. 
Narudžbenice od 

01.01.2017. -

31.12.2017.    

DZM nije sklopio 

ugovor  već po 

potrebi izdaje 

pojedinačne 

narudžbenice)    

 

20.000,00     

kn s PDV-om 

 

Zajednica 

ponuditelja: 

Birodom d.o.o., 

Ingpro d.o.o., TIP-

Zagreb d.o.o. i 

Zvibor d.o.o. 

18.08.2018. Izvršenje od 

01.01.2017.-   

31.12.2017. 

 14.151,00  kn s 

PDV-om 

24. 14/2015-5       

2015/S  002-

0035216          

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

 

Toneri i tinte 

– grupa 5 

(Xerox) 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

18.06.2016. 
 

Narudžbenice od 

01.01.2018. -

30.06.2018.    

DZM nije sklopio 

ugovor  već po 

potrebi izdaje 

pojedinačne 

narudžbenice)    

 

 

Zajednica 

ponuditelja: 

Birodom d.o.o., 

Ingpro d.o.o., TIP-

Zagreb d.o.o. i 

Zvibor d.o.o. 

18.08.2018. Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018. 

  10.398,00 kn s 

PDV-om 

25. 14/2015-6       

2015/S  002-

0035216          

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

 
Toneri i tinte 

– grupa 6 

(Nashuatec, 

Epson) 

 
Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

18.08.2016. 
Narudžbenice od 

01.01.2017. -

31.12.2017.    

DZM nije sklopio 

ugovor  već po 

potrebi izdaje 

pojedinačne 

narudžbenice)    

21.000,00 kn s 

PDV-om 

 

Zajednica 

ponuditelja:  

Makromikro grupa 

d.o.o i Makromikro 

d.o.o. 

18.08.2018. Izvršenje od 

01.01.2017.-   

31.12.2017. 

18.050,00    kn s 

PDV-om 

26. 14/2015-6       

2015/S  002-

0035216          

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

 
Toneri i tinte 

– grupa 6 

(Nashuatec, 

Epson) 

 
Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

18.08.2016. 
 

Narudžbenice od 

01.01.2018. -

30.06.2018.    

DZM nije sklopio 

ugovor  već po 

potrebi izdaje 

pojedinačne 

narudžbenice)    

 

 

Zajednica 

ponuditelja:  

Makromikro grupa 

d.o.o i Makromikro 

d.o.o. 

18.08.2018. Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018. 

  8.200,00 kn s 

PDV-om 



11 

27. 14/2015-1 i 2       

2015/S  002-

0035216          

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

 
Toneri i tinte 

– grupa 1 i 2 

 
Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

29.11.2016. 
 

Narudžbenice od 

01.01.2017. -

31.12.2017.    

DZM nije sklopio 

ugovor  već po 

potrebi izdaje 

pojedinačne 

narudžbenice)    

18.000,00      

kn s PDV-om 

 

Zajednica 

ponuditelja: 

Narodne novine 

d.d., Fokus d.o.o. i 

Insepo d.o.o. 

Zagreb 

29.11.2018. Izvršenje od 

01.01.2017.-   

31.12.2017. 

 6.167,04  kn s 

PDV-om 

28. 14/2015-1 i 2       

2015/S  002-

0035216          

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

 

Toneri i tinte – 

grupa 1 i 2 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

29.11.2018. 
 

Narudžbenice od 

01.01.2018. -

30.06.2018.    

DZM nije sklopio 

ugovor  već po 

potrebi izdaje 

pojedinačne 

narudžbenice)    

 

 

Zajednica 

ponuditelja: 

Narodne novine 

d.d., Fokus d.o.o. i 

Insepo d.o.o. 

Zagreb 

29.11.2018. Izvršenje od 

01.01.2017.-   

31.12.2017. 

 878,40  kn s PDV-

om 

29. 14/2015-3       

2015/S  002-

0035216         

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

 
Toneri i tinte 

– grupa 3 

 
Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

18.08.2016. 
 

Narudžbenice od 

01.01.2017. -

31.12.2017.    

DZM nije sklopio 

ugovor  već po 

potrebi izdaje 

pojedinačne 

narudžbenice)    

 

1.000,00 kn s 

PDV-om 

 

Zajednica 

ponuditelja: 

Birodom d.o.o., 

Ingpro d.o.o., TIP-

Zagreb d.o.o. i 

Zvibor d.o.o. 

18.08.2018. Izvršenje od   

01.01.2017.-

31.12.2017.                   

 

1.587,50  kn s PDV-

om 

30. 14/2015-3       

2015/S  002-

0035216         

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN 

 
Toneri i tinte 

– grupa 3 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

18.08.2016. 
 

Narudžbenice od 

01.01.2018. -

30.06.2018.    

DZM nije sklopio 

ugovor  već po 

potrebi izdaje 

pojedinačne 

narudžbenice)    

 

 

Zajednica 

ponuditelja: 

Birodom d.o.o., 

Ingpro d.o.o., TIP-

Zagreb d.o.o. i 

Zvibor d.o.o. 

18.08.2018. Izvršenje od 

01.01.2017.-   

31.12.2017. 

 1.587,50  kn s 

PDV-om 



12 

31. 2/2013-5 

2013/S 002-

0023595, 

2013/S 014-

0030417,201

3/S014 

0034394 i 

2013/S 014 

0040606 

Okvirni 

sporazum- 

SDUSJN 

 

Motorna 

vozila putem 

operativnog 

leasinga s 

ostatkom 

vrijednosti – 

grupa 5  

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

23.05.2013. 
5 sklopljenih 

ugovora: 

1.Ug. 1014166 

Fiat Furgone 

25.182,60EUR 

2.Ug. 42997/14 

Fiat Combo 

17.502,00EUR 3. 

Ug. 42998/14 Fiat 

Combo 

17.502,00EUR 3. 

Ug. 42999/14 Fiat 

Combo  

17.502,00EUR 

4. Ug. 43000 

17.502,00EUR 

112.692,75 

EUR za 5 

vozila  

odnosno  

845.195,63 kn 

s PDV-om 

Zajednica 

ponuditelja:   

1. Hypo Alpe-

Adria-Leasing 

d.o.o. Zagreb 

2.Unicredit Leasing 

Croatia d.o.o., 

Zagreb  

3. Impuls-Leasing 

d.o.o., Velimira 

Škorpika 

24/I,Zagreb  

4. OTP Leasing 

d.d., Av. Dubrovnik 

16/V, Zagreb 

5.Erste&Steiermar

kische S-Leasing 

d.o.o.,  Zelinska 3, 

Zagreb  

                         

60 mjeseci    

( do 2019.) 

Izvršenje od 

01.01.2018 -

30.06.2018. 

 

 139.385,60 kn s 

PDV-om  

32. 2/2013-1    

2013/S 002-

0023595, 

2013/S 014-

0030417,201

3/S014 

0034394 i 

2013/S 014 

0040606 

Okvirni 

sporazum- 

SDUSJN   

 

Motorna 

vozila putem 

operativnog 

leasinga s 

ostatkom 

vrijednosti – 

grupa 1 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

25.11.2013. 
 

8 sklopljenih 

ugovora: 

1.Ug. 56110 

Škoda 14.355,78 

Eur 2.Ug. 56112 

Škoda 14.355,78  

Eur 3. Ug. 56114 

Škoda 

14.355,78EUR 4. 

Ug. 56119 Škoda 

14.355,78EUR  5. 

Ug. 56120 Škoda 

14.355,78EUR  6. 

Ug. 56121 Škoda 

14.355,78EUR  7. 

Ug. 56123 Škoda 

14.355,78EUR  8. 

Ug. 56120 Škoda 

14.355,78EUR   

161.640,00 

EUR za 8 

vozila  

odnosno  

1.212.300,00 

kn s PDV-om 

Porsche leasing 

d.o.o., Velimira 

Škorpika 21, 

Zagreb 

60 mjeseci 

(do 2019.) 

Izvršenje do 

01.01.2018. -

30.06.2018. 

              

 92.142,45 kn s 

PDV-om 



13 

33. 13/2013-

2,6,8 

2013/S 002-

0098579   

Okvirni 

sporazum- 

SDUSJN        

 

Gume za 

vozila i usluge 

povezane s 

isporukom 

guma za 

vozila 

(vulkanizerske 

usluge) za 

grupu 2 – 

Osječko-

baranjska, 

grupu 6 – 

Primorsko-

goranska i, 
grupu 8 – 

splitsko-

dalmatinska i 

dubrovačko-

neret.županija 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

01.01.2018. 
 

Od 01.01.2018. –   

IV. ugovor po OS 

 kn s PDV-om PNEUMATIK 

d.o.o., Karažnik 2a, 

Zagreb 

30.06.2018. Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018. 

900,00 kn s PDV-

om   

 

34. 13/2013-1 

2013/S 002-

0098579   

Okvirni 

sporazum- 

SDUSJN        

 

Gume za 

vozila i usluge 

povezane s 

isporukom 

guma za 

vozila 

(vulkanizerske 

usluge) za 

grupu 1 – 

Grad Zagreb i 

zagrebačka 

županija 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

01.01.2018. 
 

Od 01.01.2018.- 

IV. ugovor po OS 

kn s PDV-om VULKAL d.o.o., 

Samoborska cesta 

310, Zagreb 

30.06.2018. Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018. 

   1.487,50      kn s 

PDV-om     

35. 7/2016-M  

2016/S 002-

0029867       

Okvirni 

sporazum- 

SDUSJN   

 

Opskrba 

prirodnim 

plinom          

grupa 23       

Zagreb 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

07.07.2017. 
 

Od 01.07.2017.- 

01.07.2019. 

160.000,00 kn 

s PDV-om 

MEĐIMURJEPlin 

d.o.o., Obrtnička 4, 

Čakovec 

Do 

01.07.2019. 

Izvršenje od 

01.07.2017.-

31.12.2017. 

6.256,49 kn s PDV-

om 



14 

36. 7/2016-M  

2016/S 002-

0029867       

Okvirni 

sporazum- 

SDUSJN   

 

Opskrba 

prirodnim 

plinom          

grupa 23       

Zagreb 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

07.07.2017 
 

Od 01.07.2017.- 

01.07.2019. 

160.000,00 kn 

s PDV-om 

MEĐIMURJEPlin 

d.o.o., Obrtnička 4, 

Čakovec 

Do 

01.07.2019. 

Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018. 

20.368,69 kn s 

PDV-om 

37. 7/2016-H  

2016/S 002-

0029867       

Okvirni 

sporazum- 

SDUSJN   

 

Opskrba 

prirodnim 

plinom          

grupa 3       

Osijek 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

03.07.2017. 
 

Od 01.07.2017.-

08.05.2019. 

20.683,35 kn s 

PDV-om 

HEP-PLIN d.o.o., 

Ulica cara 

Hadrijana 7, Osijek 

Do 

08.05.2019. 

Izvršenje od 

01.07.2017.-

31.12.2017. 

4.045,21  kn s PDV-

om 

38. 7/2016-H  

2016/S 002-

0029867       

Okvirni 

sporazum- 

SDUSJN   

 

Opskrba 

prirodnim 

plinom          

grupa 3       

Osijek 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

03.07.2017. 
 

Od 01.07.2017.-

08.05.2019. 

20.683,35 kn s 

PDV-om 

HEP-PLIN d.o.o., 

Ulica cara 

Hadrijana 7, Osijek 

Do 

08.05.2019 

Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018. 

     7.937,61 kn s 

PDV-om 

39. 04/2016-4     

Okvirni 

sporazum- 

SDUSJN     

 

Zaštitarske 

usluge grupa 4 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

18.12.2017. 
 

Od 01.01.2018.- 

31.12.2018. 

8.249,00 kn s 

PDV-om 

AKD_ZAŠTITA 

d.o.o., savska cesta, 

Zagreb 

Do 

31.12.2018. 

Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018. 

 2.938,50 kn s PDV-

om 

40. 1/2018           

Okvirni 

sporazum- 

SDUSJN   

 

Licence za 

korištenje 

Microsoftovih 

softverskih 

proizvoda i 

usluga 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

28.05.2018. 
 

Do 30.06.2019. 169.670,85  kn 

s PDV-om 

Zajednica 

poinuditelja KING 

ICT 

d.o.o.,COMBIS 

d.o.o.,COMPING 

d.o.o., SPAN d.o.o. 

Do 

30.06.2019. 

Izvršenje od 

01.07.2018.-

31.12.2018.                

00,00  kn s PDV-

om 



15 

41. 1/2017-1       

2017/S OF2-

0008421 

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN   

 

Računala i 

računalna 

oprema   

Grupa 1- 
osobna 

računala i 

monitori 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

03.08.2017. 
 

Do 30.06.2018. 

Narudžbenica  na 

temelju 

provedenog mini 

nadmetanja 

 2.021,25 kn s 

PDV-om 

Zajednica 

ponuditelja:COMP

ING d.o.o., EBC-

Sistemi d.o.o., 

KING ICT d.o.o. 

isporučio 

COMPING 

Do 

03.08.2019. 

Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018.              

2.021,25 kn s PDV-

om 

42. 1/2017-1       

2017/S OF2-

0008421 

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN   

 

Računala i 

računalna 

oprema   

Grupa 1- 

osobna 

računala i 

monitori 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

03.08.2017. 
 

Do 30.06.2018. 

Narudžbenica  na 

temelju 

provedenog mini 

nadmetanja 

7.880,93 kn s 

PDV-om 

Zajednica 

ponuditelja:COMP

ING d.o.o., EBC-

Sistemi d.o.o., 

KING ICT d.o.o. 

isporučio KING 

ICT d.o.o. 

Do 

03.08.2019 

Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018.              

7.880,93 kn s PDV-

om 

43. 1/2017-6     

2017/S OF2-

0008421 

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN   

 

Računala i 

računalna 

oprema    

Grupa 6 – 
prijenosna 

računala i 

prijenosni 

pisači 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

s namjerom 

sklapanja 

OS 

03.08.2017. 
 

Do 30.06.2018.       

Narudžbenica na 

temelju 

provedenog mini 

nadmetanja 

 8.349,98 kn s 

PDV-om 

Zajednica 

ponuditelja:COMP

ING d.o.o., EBC-

Sistemi d.o.o., 

KING ICT d.o.o. 

isporučio 

COMPING 

Do 

03.08.2019. 

Izvršenje od 

01.01.2018.-

30.06.2018.              

8.349,98 kn s PDV-

om 

 

    U Zagrebu, 12.07.2018.                                                                                                                                                   

    Klasa:   406-01/18-04/03 

    Urbroj: 558-03/1-18-02 

    Objavljeno na stranici DZM-a http://www.dzm.hr/opci_dokumenti                                                                                                                         

http://www.dzm.hr/opci_dokumenti

